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МЦМС го објави својот Деловен извештај за 2008 година. Скратената верзија денес
беше објавена во Нова Македонија  и во Коха . Во неа се презентирани главните
постигнувања и финансиските резултати. Посеопфатна верзија на Деловниот извештај
наскоро ќе биде издадена и публикувана на оваа веб страница.  
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